

11 grudnia 2024



Podziękowania dla Honorowych Dawców Krwi

Tradycja oddawania krwi przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego trwa nieprzerwanie od 2007 roku. W tym roku, podczas grudniowej edycji akcji „Krewniacy Mikołaja”, honorowi dawcy po raz kolejny nie zawiedli, przekazując ten najcenniejszy dar dla małych pacjentów przebywających w świętokrzyskich szpitalach. W tym roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zdecydował o uhonorowaniu nagrodami pieniężnymi tych pracowników, którzy w ciągu ostatnich lat oddali najwięcej krwi.

Marszałek **Renata Janik**, **Andrzej Pruś**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, oraz **Mariusz Bodo**, Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego, który także jest honorowym dawcą krwi złożyli serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom akcji, podkreślając ich ogromne zaangażowanie i niesienie pomocy potrzebującym: – Każda kropla krwi oddana

przez naszych pracowników to nieoceniony dar życia dla dzieci walczących z chorobami. Dzięki tej inicjatywie pokazujemy, że wspólnie możemy czynić dobro, które realnie zmienia świat – powiedziała marszałek Renata Janik.

W tegorocznej edycji Krewniacy Mikołaja, krew oddało 22 pracowników urzędu, co pozwoliło zebrać około 10 litrów tego bezcennego leku.

Andrzej Prus zaznaczył: – Wasze zaangażowanie i poświęcenie to dowód na to, jak wiele można osiągnąć wspólnie. Dziękujemy wszystkim, którzy podzielili się tym darem – to Wy jesteście prawdziwymi bohaterami.”

W tym roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zdecydował o uhonorowaniu nagrodami pieniężnymi 10 pracowników, którzy w ciągu ostatnich lat oddali najwięcej krwi. To wyjątkowe wyróżnienie ma być nie tylko wyrazem wdzięczności, ale także zachętą dla kolejnych osób do udziału w przyszłych edycjach „Krewniaków Mikołaja”. Od 2007 roku akcje honorowego oddawania krwi w urzędzie przyczyniły się do uratowania wielu ludzkich istnień, a dzięki tej wspaniałej inicjatywie każdy grudzień staje się czasem niesienia pomocy i nadziei. Wspólne działania pracowników urzędu pokazują, jak wielką moc ma współpraca i jak ważne jest dzielenie się tym, co mamy najcenniejszego.

Galeria zdjęć





